No tenemos vínculos de subordinación o dependencia con la entidad aucrtada, o las 

entidades o empresas vinculadas; 

€ 

d) No poseemos, como personas naturales, valores emitidos por la entidad auditada, o el 
conjunto de sus empresas vinculadas, en forma directa o en el conjunto con otras, por 

montos superiores a diez mil quinientos quince 60/100 (10.515,60) dólares de los Estados 

Unidos de América. Así como tampoco tenemos compromisos u opciones de compra o 

venta sobre dichos valores; 

e No poseemos como persana jurídica valores emitidos por la entidad auditada, el conjunto 

de sus empresas vinculadas, por sí mismas o en conjunto con otras, por más del cinco por 

ciento del activo corriente del emisor o más de treinta y nueve mil cuatrocientos treinta y 

tres 50/1600 (39.433,50) dólares de los Estados Unidos de América, la que fuere mayor. Así 

como tampoco tenemos compromisos u opciones de compra o venta sobre dichos valores, 

f) No hemos tenido durante el último año, una significativa relación de negocios con la 

entidad auditada, sus subsidiarias o entidades de sus empresas vinculadas, excepto por